
Naručitelj: KOMRAD d.oo. 
Adresa:B.Radića 2, SLATINA 
OIB: 96537643037 
 
Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine, broj 120/16)  naručitelj objavljuje : 
 

REGISTAR SKLOPLJENIH UGOVORA I IZDANIH NARUDŽBENICA -JEDNOSTAVNA NABAVA 
 

Redni 
broj 

Predmet ugovora 
Broj ugovora ili 
narudžbenice  

 

Datum 
sklapanja 
ugovora ili 

narudžbenice 

Iznos 
sklopljenog 

ugovora 
  bez PDV-a 
sa PDV-om 

Razdoblje na 
koje je 

sklopljen 
ugovor 

Naziv ponuditelja s 
kojima je sklopljen 

Datum 
konačnog 
izvršenja 
ugovora 

Konačni ukupni 
iznos plaćen 

temeljem ugovora 
(sa PDV-om) 

 
NAPOMENA 

1 2 3 4 5 6 7 8 9  

1. Najam poslovnog prostora 01-691/15 22.01.2015. 
60.000,00 

75.000,00 
5.godina 

BRAČUN vl. Nenad 
Bračun Slatina 

31.12.2017. 75.000,00 
 

2. GORIVO 01-1818/16 14.12.2016. 
150.000,00 

187.500,00 
01.01.-

31.12./17 
INA-INDUSTRIJA 

NAFTE d.d. Zagreb 
31.12.2017. 149.611,61 

 

3. Usluga analiza voda 01-1901/16 29.12.2016. 
123.763,20 

154.704,00 
01.01.-

31.12./17 
Zavod za javno 

zdravstvo „Sveti Rok“  
31.12.2017. 127.094,26 

 

4. Nabava vodomjera i brtvi 

01-01/17 i 01-
02/17-narudž. 

01-13-1/17 i 01-
16/17 

11.01.2017 
13.01.2017. 

36.372,00 

45.465,00 
01.01.-

31.12.2017. 
TOT PROMET d.o.o. 

Đurđevac 
13.03.2017.. 45.332,50 

 

5. 
Usluge oglašavanja u 

mediju 
01-35/2017 11.01.2017. 

30.000,00 

37.500,00 
01.01.-

31.12./17 
Slatinski informativni 
centar d.o.o. Slatina  

 34.375,00 
 

6. Nabava dijelova za vozila 

35-1/17 
(posl.suradnja) 

 
Nar.01-46-1/17 

11.01.2017. 
 
 

28.11.2017. 

20.000,00 

25.000,00 
2.949,94 

01.01.-
31.12./17 

GAS d.o.o. Osijek 31.12.2017. 27.765,94 

 

7. Odvjetničke usluge 
35-3/17 

(posl.suradnja) 
11.01.2017. 50.000,00 

01.01.-
31.12./17 

ODVJETNIK Branko 
Jurlina, Slatina 

 0,00 
 

8. Dijelovi za kamione i vozila 
35-7/17 

(posl. suradnja) 
Nar.01-09/17 

11.01.2017. 
 

20.02.2017. 

20.000,00 

25.000,00 
4.749,12 

01.01.-
31.12./17 

TURBO-
COMMERCE d.o.o. 

Slatina 
31.12.2017 29.094,25 

 

9. 
Servis pumpi i razni elektro 

dijelovi 

01-35-17/17 
(posl.suradnja) 

 
Nar. 01-17/17 
Nar. 01-16/17 
Nar. 01-36-1 
Nar. 01-44-1 

11.01.2017 
24.04.2017.. 

50.000,00 

62.500,00 
15.900,00 
8.764,21 
7.223,80 
3.692,44 

01.01.-
31.12./17 

ELEKTROMONTAŽA 
Kenjerić, Slatina 

31.12.2017. 61.879,17 

 

10. 
Nabava tekućeg klora i 
natrijevog hipoklorita 

01-214-1/17 23.02.2017. 
24.000,00 

30.000,00 
Do 31.12./17 

GESTA d.o.o. 
Varaždin 

31.12.2017. 15.087,50 
 

11. 
Usluga popravka i 

baždarenja vodomjera 
01-219/2017 

 
24.02.2017. 

 

151.675,00 

189.593,75 
Do. 

31.12./17 
TOT PROMET d.o.o. 

Đurđevac 
31.12.2017. 82.209,81 

 



 .  

12. 

Izrada i implementacija 
dokumentacije za normu 
ISO 27000:2013(zaštita 
informacijskog sustava) 

 
 

01-363/17 20.03.2017. 
69.000,00 

86.250,00 
U roku 45 

dana 
CERTIFIKAT d.o.o. 

Osijek 
07.06.2017. 

 
86.250,00 

 
 

 
 
 

13. 

Usluga čišćenja 
prepumpnih stanica u 
Slatini i zbrinjavanje otpada 
 

01-406/2017 27.03.2017. 
60.800,00 

76.000,00 
U roku 7 

dana 
MC ČIŠĆENJE d.o.o. 

Sisak 
31.03.2017. 76.000,00 

 

14. Najam stroja 01-411/17 27.03.2017. 
25.000,00 

31.250,00 
23.04.2017. 

LAGER BAŠIĆ d.o.o. 
Donji Stupnik 

 
23.04.2017. 31.250,00 

 

15. 

Izrada izmjene i dopune 
idejnog i glavnog projekta 

sanitarno-fekalne 
kanalizacije naselja 

Čađavica i uređaja za 
pročišćavanje otpadnih 

voda 

01-455/2017 05.04.2017. 
197.500,00 

246.875,00 
Do 

25.11.2017 
INSTITUT IGH d.d. 

Zagreb 
 0,00 

 

16. Najam stroja 01-538-1/17 24.04.2017. 
25.000,00 

31.250,00 
24.05.2017 

LAGER BAŠIĆ d.o.o. 
Donji Stupnik 

24.05.2017. 31.250,00 
 

17. 
Nabava rakete za bušenje i 

ostalih sredstava za rad 

Nar.01-17-1/17 
 

nar. 01-21/17 
nar.01-30/17 

28.04.2017 
 

02.06.2017. 
23.08.2017. 

28.672,75 

35.840,94 
 

9.274,96 
1.659,92 

 

5.mj.2017 
 

6.mj. 
8.mj 

ELEKTROMONTAŽA 
vl. Kenjerić  Slatina   

14.06.2017. 
 
 
 

49.509,54 
 

 

18. Vodovodni materijal 

Nar.01-05/17 
Nar.01-19/17 

Nar. 01-22/17 
Nar. 01-25/17 
Nar. 01-35/17 
Nar. 01-41/17 
Nar. 01-47/17 
Nar.01-56/17 
 

20.01.2017 
09.05.2017 
12.06.2017. 
18.07.2017 
25.10.2017 
15.11.2017. 
29.11.2017. 
18.12.2017 

 

 
 

8.073,10 
54.944,92 

528,87 
38.422,20 
28.643,24 
2.440,00 

26.297,98 
920,00 

Ukupno 
160.270,31 

 

01/.2017 
5.mj./2017. 

06/2017 
07/2017 
09/2017 
11/2017 
11/2017 
12/2017 

HIDROCOM d.o.o. 
Pitomača 

05.01.2017 
31.05.2017. 
13.06.2017 
07 mj.2017 
09.mj.2017 
15.11.2017 

11/2017 
12/2017 

 

10.091,38 
67.646,30 

661,06 
45.781,45 
35.888,00 
3.050,00 

25.239,35 
Ukupno: 

 
188.357,54 

Dopunjen registar 
narudžbenicama 

19. 

Izrada Elaborata zaštite 
okoliša u postupku ocjene o 
potrebi procjene utjecaja na 

okoliš za zahvat sustav 
javne odvodnje i 

pročišćavanje aglomeracije 
Čađavica 

JB-5-2/17 
narudžbenica 

15.05.2017. 
20.000,00 

25.000,00 
 30 dana 

INSTITUT IGH d.d. 
Zagreb 

 0,00 

 



19.a. 
Osiguranje vozila od 

autoodgovornosti,kasko 
01-695/17i 

police osiguranja 
23.05.2017. 12.463,80 

1 godina od 
sklapanja 

police 

SAVA OSIGURANJE 
d.d. Zagreb 

31.12.2017. 21.451,61 
 

20. 
Kupovina rabljene 

kombinirke TEREX 860 
01-742/17 31.05.2017. 

194.000,00 

242.500,00 
6.mj.2017. 

LAGER BAŠIĆ d.o.o. 
Donji Stupnik 

31.05.2017. 242.500,00 
 

21. 

Rekonstrukcija 
kanalizacijskih poklopaca u 

Sunčanoj ulici  
 

JB-6-1/17 
Narudžb. 

26.06.2017. 
52.164,25 

65.205,31 
7.MJ.2017. 

SLATINA KOM d.o.o. 
SLATINA 

10.07.2017. 65.205,31 

 

22. 
Dodjela certifikata po normi  

HRN ISO 27001:2013 
05-20/2017 11.07.2017. 

27.000,00 

33.750,00 
Do 2020.g. 

EDUKOCERT d.o.o. 
Vukovar 

13.07.2017. 33.750,00 
 

23. Vodovodn materijal 
01-30-1/17-

narudžb. 
 

01.09.2017. 
23.298,38 

29.122,98 
09.mj.2017. 

HIDROCOM d.o.o. 
Pitomača 

09/2017 26.146,73 
Veza točka 18. 
registra 

24. 
Usluga stručnog nadzora 
nad nastavkom izgradnje 
kanalizacije u Čađavici 

01-1285/2017 04.09.2017. 

40.900,00 

51.125,00 
Povećnje 

na 
44.744,60 

55.930,75 

Do 10/2024 
Ured ovlaštenog 

inženjera Šaponja 
Željko Slatina 

 0,00 

 

25. 
Usluga stručnog nadzora 

nad izgradnjom kanalizacije 
u Voćinu 

01-1286/2017 04.09.2017. 
76.000,00 

95.000,00 
Do 10/2022 

Ured ovlaštenog 
inženjera Šaponja 

Željko, Slatina 
 0,00 

 

26. 
Revizija financijskih 
izvještaja za 2017.g. 

01-1292/17 05.09.2017. 
36.000,00 

45.000,00 
30.03.2018. 

REVIDA d.o.o. 
Slatina 

 6.250,00 
 

27. 
Izgradnja distributivne 

(sekundarne) vodovodne 
mreže naselja Dobrović 

01-1441/2017 28.09.2017. 

199.560,80 
249.451,00 
Povećanje 
215.369,30 

269.211,63 

30.11.2017. 
SLATINA KOM d.o.o. 

Slatina 
31.12.2017. 43.073,86 

Smanjena 
vrijednost ugovora 

za 1.147,50 kn 

28. 
Izgradnja razdjelne 

vodovodne mreže naselja 
Gezinci 

01-1529/2017 16.10.2017. 
149.745,49 

187.181,86 
30.11.2017. 

HIDROVING-
VIROVITICA 

 29.949,10 
 

29. 
Osiguranje od odgovornosti 

menadžera 
13-0011004-01 02.11.2017. 20.359,72 12.mjeseci 

UNIQA osiguranje 
d.d. Zagreb 

11/2018 20.359,72 
 

30. 
Usluga popravaka na 

vozilima 

01-35-5/17 
(posl.suradnja) 
Aneks ugovora 

01-2063/17 

 
11.01.2017. 

 
12/2017 

15.000,00 

18.750,00 
20.000,00 

01.01.-
31.12./17 

REMONT SERVIS vl. 
Danijel Menčik 

31.12.2017. 19.400,00 

 
 

31. 
Uredski.mat. štamparske 

usluge, grafičke usluge itd. 

01-35-5/17 
(posl.suradnja) 
Aneks ugovora 

01-2064/17 

11.01.2017. 
 

12/2017 

15.000,00 

18.750,00 
20.000,00 

01.01.-
31.12./17 

PRPIĆ TRADE d.o.o. 
Slatina 

31.12.2017. 17.125,63 

 
 

32. 
Usluge tehničkog pregleda 

vozila 
37/2010 

(posl.suradnja) 
19.03.2010.  neodređeno 

CROATIA-TEHNIČKI 
PREGLEDI d.o.o. 

Zagreb 
 25.735,42 

 
 

33. Računovodstvene usluge 
01-1844/13 

Aneks 
01-1102-1/17 

31.12.2013 i 
28.07.2017. 

169.050,00 neodređeno 
SLATINA KOM d.o.o. 

Slatina 
 198.250,00 

 
 



34. Poštanske usluge 
01-2599/12 

(posl. suradnja) 
14.12.2012.  neodređeno 

HP HRVATSKA 
POŠTA d.d. Zagreb 

 24.023,25 
 

35. Uredski materijal 

Ugov.01-
1851/16 

Nar. JB-3-3/17 
Nar. JB-12/17 

 

20.12.2016. 
31.03.2017 
12.12.2017. 

9.850,13 
2.010,00 
930,80 

Ukupno: 
12.790,93 

 

01.01.-
31.12./17 

MAKROMIKRO 
GRUPA d.o.o. 

31.12.2017. 16.080,66 

 
 

36. Zaštitna odjeća i obuća 

01-14-1/17 
01-22-1/17 
01-23/17 
01-46/17 

 

25.03.2017 
14.06.2017. 
03.07.2017. 
28.11.2017. 

 

11.240,00 
942,50 

17.545,00 
22.150,00 

Ukupno 
51.877,50 

04/2017 
06/17 

07/2017 
12/2017 

ZLATNA NIT 

04/2017 
06/2017 
07/2017 
11/2017 

14.050,00 
1.178,13 

21.931,25 
27.687,50 
Ukupno: 

64.846,88 

 

37. 
Usuge pravnog 

savjetovanja 
Ugovor 01-

1925/17 
06.12.2017. 15.000,00 

01.12.2017-
01.03.2018. 

NEOKOD j.d.o.o. 
Sisak 

 5.000,00 
 

38. 
Geod.elab.gl.ops.cjev. 

Mačkovac-Hum i 
gl.ops.cjev. Slat.-Lukavac 

Nar. JB-1-1/17 12.01.2017. 13.500,00 2017.G. 
GEOSOFT d.o.o. 

Orahovica 
23.01.2017. 16.875,00 

 

39. Uredski namještaj Nar. JB-2-1/17 14.02.2017. 13.123,25 2/2017 
TVIN d.o.o. 
Virovitica 

09.03.2017. 16.404,06 
 

40. Uredski namještaj Nar JB-2-2/17 17.02.2017. 4.796,80 02/2017 
PRIMA COMMERCE 

d.o.o. 
24.02.2017. 5.996,00 

 

41. 
Geod.elab. nepot.izvlaš. 

sek.vd. G.Predrijevo 
Nar. JB-2-3/17 27.02.2017 1.700,00 2017.G. 

GEOSOFT d.o.o. 
Orahovica 

03.03.2017. 2.125,00 
 

42. 
Prometni elaborat za ceste 

san.fek.kan. N.Bukovica 
Nar. JB-5-1/17 10.05.2017. 5.000,00 2017.g. 

GT-prom J.d.o.o. 
Valpovo 

23.05.2017. 5.000,00 
 

43. 
Novelavcija projektne 

dokum. Spojni cjev. Slatina-
Lukavac 

Nar. JB-6-3/17 30.06.2017. 9.000,00 2017. 
KARAŠICA-VUČICA 

d.d. D.Miholjac 
25.07.2017. 11.250,00 

 

44. 
Ispitivanje obodne krutosti 

cijevi 
Nar. JB-9-1/17 

Nar. JB-11-2/17 
28.09.2017 
27.11.2017. 

5.525,00 
10.497,50 

10/2017 
12/2017 

INSTITUT IGH d.d. 31.12.2017. 20.028,13 
 

45. Plin za grijanje Ugovor  01.10.2002.g.  
01.01.-

31.12.2017 
Grad Slatina 31.12.2017. 9.685,09 

 

46. 
Troškovi reprezentacije-

ugost.usluge 

Ugovor o 
posl.suradnji 

35-12/17 
11.01.2017.  

01.01-
31.12/2017 

Ugostiteljstvo Repić 31.12.2017. 15.254,00 
 

47. 
Troškovi reprezentacije-

ugost.usluge 

Ugovor o 
posl.suradnji 

35-11/17 
11.01.2017.  

01.01-
31.12/2017 

GREPO d.o.o. 
Slatina 

31.12.2017. 8.382,00 
 

48. 
Troškovi reprezentacije-

ugost.usluge 

Ugovor o 
posl.suradnji 
01-35-11/17 

11.01.2017.  
01.01-

31.12/2017 
KONTINENTAL 
U.T.Z. SLATINA 

31.12.2017. 3.000,00 
 

49. 
Troškovi reprezentacije-

ROBA 
Nar. JB-12-2/17 
Nar.JB-12-7/17 

13.12.2017 
27.12.2017. 

 
5.150,00 
1.090,00 

12/2017 CALCO zajed.obrt 31.12.2017.  
 

50. 
Troškovi reprezentacije-

ROBA 

Ugovor o 
posl.surad. 
01-1256/14 

25.09.2014.  Neodređeno K.T.C. d.d. Slatina  7.236,34 
 



 
 
 
 
Podaci u registru su ažurirani na dan: 31.12.2017.   

51. 
Troškovi reprezentacije-

ROBA 
Nar. JB-12-5/17 
Nar.JB-12-6/17 

13.12.2017 
27.12.2017. 

1.950,00 
351,00 

12/2017 
12/2017 

Kufner vinski podrum 
Poljop.gosp.Kufner 

12/2017 
12/2017 

2.301,00 
 

52. 
Troškovi reprezentacije-

ROBA 
Nar. JB-12-4/17 13.12.2017. 1.704,00 12/2017 

MARINADA d.o.o. 
Slatina 

12/2017  
 

53. 
Troškovi reprezentacije-

ROBA 
Nar. JB-12-3/17 13.12.2017.  12/2017 

MESOPRERADA 
doo Slatina 

12/2017 4.923,51 
 



 

2. REGISTAR OKVIRNIH SPORAZUMA I UGOVORA O JAVNOJ NABAVI SKLOPLJENIH NA TEMELJU OKVIRNOG SPORAZUMA 

 
Redni 
broj 

Predmet OS 
/ugovora 

Broj objave i 
Evidencijski broj 

nabave 
 

Vrsta 
provedenog 

postupka 
javne 

nabave 
 

Iznos 
sklopljenog 

OS-a / 
ugovora o 

javnoj 
nabavi 

[kn] 

Datum 
sklapanja 

OS-a 
/ugovora o 

javnoj 
nabavi 

 

Rok na koji 
je sklopljen 
OS / ugovor 

o javnoj 
nabavi 

Naziv 
ponuditelja 
s kojim je 
sklopljen 

OS / ugovor 
o javnoj 
nabavi 

Konačni 
datum 

izvršenja 
OS-a / 

ugovora 

Konačni 
iznos 

isplaćen na 
temelju OS-
a / ugovora 

o javnoj 
nabavi 

[kn] 

Obrazloženje 
ako je 

konačni 
iznos veći od 
ugovorenog 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

OKVIRNI 
SPORAZUM 

1           

UGOVORI 
SKLOPLJENI 
TEMELJEM 

OS-a 

1.1           

1.2           

 
 
 
Podaci u registru su ažurirani na dan: 31.12.2017.               
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Napomena: Podaci za pojedinačni ugovor o javnoj nabavi moraju biti dostupni u registru najmanje tri godine od datuma konačnog izvršenja tog ugovora. Naručitelj je obvezan objaviti ovaj registar na svojim internetskim 
stranicama. Također, naručitelj je nakon prve objave registra ugovora o javnoj nabavi i okvirnih sporazuma dužan središnjem tijelu državne uprave nadležnom za sustav javne nabave dostaviti podatke o internetskim 
stranicama na kojima je objavljen registar te mu dostaviti svaku kasniju izmjenu tih podataka. Središnje tijelo državne uprave nadležno za sustav javne nabave objedinjuje na svojim internetskim stranicama popis 
poveznica internetskih stranica na kojima su dostupni registri svih naručitelja. Ukoliko naručitelj nema mogućnost objave na internetskim stranicama, dostavit će svakih šest mjeseci u elektroničkom obliku ažurirane 
registre ugovora o javnoj nabavi i okvirnih sporazuma središnjem tijelu državne uprave nadležnom za sustav javne nabave koje će ih objaviti na svojim internetskim stranicama, pri čemu je za točnost podataka 
odgovoran naručitelj. Objavljivanje registra ne primjenjuju se na ugovore koji uključuju, zahtijevaju i/ili sadržavaju klasificirane podatke. 


